

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)
売上高	616,062	638,653
売上原価	494,046	512,447
売上総利益	122,016	126,206
販売費及び一般管理費	77,653	80,200
営業利益	44,363	46,006
営業外収益		
受取利息	497	516
受取配当金	623	514
受取賃貸料	1,649	1,139
負ののれん償却額	174	157
持分法による投資利益	1,608	871
その他	2,534	3,256
営業外収益合計	7,085	6,453
営業外費用		
支払利息	4,838	4,187
賃貸費用	1,822	1,231
為替差損	134	389
その他	5,554	5,844
営業外費用合計	12,348	11,651
経常利益	39,100	40,808
特別利益		
固定資産売却益	615	208
投資有価証券売却益	3	—
持分変動利益	421	—
事業損失引当金戻入額	273	2,143
貸倒引当金戻入額	52	—
受取補償金	411	12
補助金収入	176	343
事業譲渡益	139	—
負ののれん発生益	—	59
特別利益合計	2,090	2,765
特別損失		
固定資産処分損	651	2,552
投資有価証券売却損	46	41
減損損失	4,993	2,058
投資有価証券評価損	146	1,047
特別退職金	43	—
関連事業損失	4,957	280
災害による損失	707	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	900	—
特別損失合計	12,443	5,978
税金等調整前当期純利益	28,747	37,595
法人税、住民税及び事業税	8,015	10,249
法人税等調整額	1,824	2,992
法人税等合計	9,839	13,241
少数株主損益調整前当期純利益	18,908	24,354
少数株主利益	1,641	1,385
当期純利益	17,267	22,969

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	18,908	24,354
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△401	257
繰延ヘッジ損益	92	△30
為替換算調整勘定	△4,847	△6,116
持分法適用会社に対する持分相当額	△146	△52
その他の包括利益合計	△5,302	△5,941
包括利益	13,606	18,413
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	12,211	17,487
少数株主に係る包括利益	1,395	926